
FORMULÁŘ SO/PS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET SO 06-61-01
Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

SO/PS: Žst. Praha-Krč  - Odb. Tunel, PHS v úseku km 7,700 - 8,200, vlevo

D.2.1.10  Protihlukové objekty

Stupeň dokumentace: Stádium 3 5113520030

Majetek: SŽ S631900070

7/2023 2022

7/2024 SUDOP EU a.s. 30.11.2022
ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02730R R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 3,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč
křížení  se stávajícími sítěmi SŽ a cizích vlastníků

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
2 02911R R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 11,400 0 0,00 0,00 0,00 Kč

vytýčení PHS, zaměření po výstavbě
627,296*2

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
3 02943R R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč

vypracování realizační dokumentace vč. barevného řešení

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Součet za  Díl Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč
Díl: 11 Přípravné práce (a přidružené)

4 11090R R VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 1 076,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč
srovnání terénu
2,0*538=1076m2

zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby

Součet za  Díl Přípravné práce (a přidružené) 0,00 Kč
Díl: 13 Hloubené vykopávky

5 13273 2022_OTSKP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 80,700 0 0,00 0,00 0,00 Kč
rýhy pro soklové panely a pod panely pro zajištění odtoku vody
538*0,5*0,3

MJ
Cenová 

soustava

Datum zpracování:

Stavba:
CELKEM:

Název položky/dílu

SOPS/PR/2022/prozatimní

0,00 Kč

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Kategorie monitoringu:

ISPROFIN:  Projektová dokumentace (DOS/DSP)

Zahájení realizace SO/PS:

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

Cenová úroveň:

Klasifikace SO/PS:

Označení (S-kód):

Zpracovatel:

Ukončení realizace SO/PS. Titul Jméno Příjmení

SO 06-61-01
Vložit 

Součet za Díl 
včetně přepočítání Dílu

Vložit

SO 06-61-01 1/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

položka zahrnuje:   
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem   
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené   
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření   
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění   
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.   
- příplatek za lepivost   
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)   
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)   
- potřebné snížení hladiny podzemní vody   
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů   
- vytahování a nošení výkopku   
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými 
vlivy   
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek   
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)   
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů   
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti   
- třídění výkopku   
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)   
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 13773 2022_OTSKP VYKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNÍ TŘ. I M3 110,560 0 0,00 0,00 0,00 Kč

příloha č. 9 a 10 - 43,66+138,06+7,7+31,7m3 - 50% 110,56m3

kompletní provedení výkopu, vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

7 13783 2022_OTSKP VYKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNÍ TŘ. II M3 110,560 0 0,00 0,00 0,00 Kč

příloha č. 9 a 10 - 43,66+138,06+7,7+31,7m3 - 50% 110,56 m3

kompletní provedení výkopu, vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

Součet za  Díl Hloubené vykopávky 0,00 Kč
Díl: 17 Konstrukce ze zemin

8 171102 2022_OTSKP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 96% PS M3 303,600 0 0,00 0,00 0,00 Kč
úprava terénu po vrstvách vč. svahování z vytěženého materiálu
506*1,5*0,4=303,6 m3

položka zahrnuje:   
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu   
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za 
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností   
- hutnění i různé míry hutnění    
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření   
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění   
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech   
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu   
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek   
- spouštění a nošení materiálu   
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy   
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží   
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží   
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů   
- zřízení lavic na svazích   
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě   
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti   
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

9 17481 2022_OTSKP ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 202,400 0 0,00 0,00 0,00 Kč

SO 06-61-01 2/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

rýha pod panely, násypy
(506*0,5*0,3) +126,5 m3

položka zahrnuje:   
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace   
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za 
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností   
- hutnění i různé míry hutnění    
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření   
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění   
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech   
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu   
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek   
- spouštění a nošení materiálu   
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy   
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě   
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti   
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Součet za  Díl Konstrukce ze zemin 0,00 Kč
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu (i vegetační)

10 18090 2022_OTSKP VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 807,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč
úprava plochy po provedení PHS
1,5*538=807m2

Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací 
dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.

11 18221 2022_OTSKP ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 807,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč

1,5*538=807m2

položka zahrnuje:   
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m   
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

12 18245 2022_OTSKP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ) M2 807,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč

1,5*538=807m2

Zahrnuje dodání a položení předepsané zatravňovací textilie bez ohledu na sklon terénu, zalévání, první pokosení

13 184A1 2022_OTSKP VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 260,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč
2 ks k 1 panelu
2*130

Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných  keřů,  hloubení jamek (min. rozměry pro 
keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva 
dle PD, zálivku,  a pod.   
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

Součet za  Díl Povrchové úpravy terénu (i vegetační) 0,00 Kč
Díl: 2 ZÁKLADY

14 224324 2022_OTSKP PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 51,360 0 0,00 0,00 0,00 Kč
vyztužená hlava piloty
viz příloha č.9 a 10 - 43,66+7,7 m3

SO 06-61-01 3/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

položka zahrnuje:   
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu   
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností   
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu   
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření   
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 
odbedňovacích a odskružovacích prostředků   
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení   
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel   
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  
kolem nich   
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení   
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení   
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí   
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění   
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů   
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem   
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů   
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů   
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty   
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem   
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části   
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody   
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy   
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

15 224325 2022_OTSKP PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 169,800 0 0,00 0,00 0,00 Kč
vyztužený dřík piloty
viz příloha č. 9 a 10- 31,7+138,06

SO 06-61-01 4/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

položka zahrnuje:   
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu   
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností   
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu   
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření   
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 
odbedňovacích a odskružovacích prostředků   
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení   
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel   
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  
kolem nich   
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení   
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení   
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí   
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění   
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů   
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem   
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů   
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů   
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty   
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem   
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části   
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody   
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy   
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

16 224365 2022_OTSKP VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 12,979 0 0,00 0,00 0,00 Kč

1387+11592 kg viz příloha č. 9 a 10

položka zahrnuje:   
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy   
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných 
tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem   
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže   
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže   
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže   
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí   
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování   
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí   
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu   
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 
měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)   
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže   
- separaci výztuže   
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně   
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

17 264139 2022_OTSKP VRTY PRO PILOTY TŘ I D DO 700MM m 297,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč
1/2 délky piloty
4,5m*132ks/2

SO 06-61-01 5/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

položka zahrnuje:   
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu   
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu   
- zabezpečení vrtacích prací   
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů   
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů   
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.   
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení   
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní   
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi   
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku   
nevykazuje se hluché vrtání

18 264239 2022_OTSKP VRTY PRO PILOTY TŘ II D DO 700MM m 297,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč
1/2 délky piloty
4,5m*132ks/2

položka zahrnuje:   
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu   
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu   
- zabezpečení vrtacích prací   
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů   
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů   
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.   
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení   
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní   
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi   
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku   
nevykazuje se hluché vrtání

Součet za  Díl ZÁKLADY 0,00 Kč
Díl: 4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE

19 43131A 2022_OTSKP SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C20/25 M3 1,460 0 0,00 0,00 0,00 Kč
schodiště + bet. patky pro zábradlí
0,9*2,7*0,6+(0,3*0,3*0,8)*3

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při 
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,   
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,   
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,   
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,   
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně 
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,   
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,   
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,   
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  
kolem nich,   
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,   
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,   
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,   
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,   
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,   
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,   
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem,   
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,   
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

20 431365 2022_OTSKP VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505, B500B T 0,350 0 0,00 0,00 0,00 Kč

SO 06-61-01 6/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

350kg

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením   
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných 
tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,   
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,   
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,   
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,   
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,   
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,   
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,   
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,   
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do 
měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),   
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,   
- separaci výztuže,   
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,   
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Součet za  Díl VODOROVNÉ KONSTRUKCE 0,00 Kč
Díl: 700 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

21 711111 2022_OTSKP IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 430,400 0 0,00 0,00 0,00 Kč

538*2*0,4

položka zahrnuje:   
- dodání  předepsaného izolačního materiálu   
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení   
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  
technolog. předpisu   
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů   
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, 
otvorů, neizolovaných míst a pod.   
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby 
nestanoví jinak   
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce   
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace   
- provedení požadovaných zkoušek   
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Součet za  Díl PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 0,00 Kč
Díl: 9 Svislé konstrukce

22 33712 2022_OTSKP SLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DÍLCŮ M3 53,231 0 0,00 0,00 0,00 Kč

S1, S2, S3, S4, S5, S6 - viz příloha č. 12

SO 06-61-01 7/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 
komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,   
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,   
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,   
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,   
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,   
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,   
- očištění a ošetření úložných ploch,   
- zednické výpomoce pro montáž dílců,   
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,   
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,   
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,   
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových 
ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

23 347125 2022_OTSKP STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M2 1 629,420 0 0,00 0,00 0,00 Kč
stěny PHS vyspecifikované v TZ s předepsanou třídou pohltivosti, vč. probarvení, vč. případné výztuže - dodávka 
a montáž
viz příloha č. 12

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 
komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,   
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,   
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,   
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,   
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,   
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,   
- očištění a ošetření úložných ploch,   
- zednické výpomoce pro montáž dílců,   
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,   
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,   
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,   
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových 
ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

24 347125 1 2022_OTSKP STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M2 411,503 0 0,00 0,00 0,00 Kč
soklové panely vč. atypických a se zvýšenou únosností
viz příloha č. 12

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně 
komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,   
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,   
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,   
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,   
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,   
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,   
- očištění a ošetření úložných ploch,   
- zednické výpomoce pro montáž dílců,   
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,   
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,   
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,   
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových 
ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

25 34796 2022_OTSKP STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ SKLENĚNÝCH M2 91,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč

viz příloha č. 5

Položka zahrnuje veškerý materiál včetně spojovacího a těsnícího, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.    
 Součástí položky jsou opatření proti ptákům.

Součet za  Díl Svislé konstrukce 0,00 Kč

SO 06-61-01 8/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

Díl: 91 Doplň. konstr. a práce na pozem. komunikacích
26 914C21 2022_OTSKP OZNAČ ÚNIKŮ V PHS OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 29,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč

29 ks viz příloha č. 5-9

položka zahrnuje:   
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

27 917223 2022_OTSKP SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM m 15,200 0 0,00 0,00 0,00 Kč

6+4+5,2

Položka zahrnuje:   
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací   
betonové lože i boční betonovou opěrku.

Součet za  Díl Doplň. konstr. a práce na pozem. komunikacích 0,00 Kč
Díl: 93 Dokonč. konstr. a práce

28 93650R OTSKP DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 150,000 0 0,00 0,00 0,00 Kč
zábradlí na únicích, vč. zkladních a ochr nátěrů, všech spojivacích prvků
150 kg

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,   
- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a 
prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,   
- dodání spojovacího materiálu,   
- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a 
ošetření,   
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,   
- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,   
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,   
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,   
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,   
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),   
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,   
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,   
- všechny druhy ocelového kotvení,   
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,   
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,   
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,   
- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění 
jam zeminou,   
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,   
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.   
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:   
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,   
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,   
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,   
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně   
- ochranná opatření před účinky bludných proudů   
- ochranu před přepětím.

Součet za  Díl Dokonč. konstr. a práce 0,00 Kč
Díl: R015 LIKVIDACE ODPADŮ, včetně dopravy

29 R015111 901 ODP+d      
LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA 
TĚŽITELNOSTI, včetně dopravy

T 344,300 0 0,00 0,00 0,00 Kč

Evidenční položka. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.
(80,7 m3 + 110,56)*1,8

SO 06-61-01 9/10



FORMULÁŘ SO/PS

ISPROFIN: 5113520030

Jednotková Celkem

MJ
Cenová 

soustava
Název položky/dílu

CenaJednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Poř. číslo MnožstvíKód položky Varianta

Zdvoukolejnění trati Bran. m. - Praha-Krč - Spořilov

1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování 
nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s 
dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení 
na zpracování nebo likvidaci odpadů, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 3. 
Způsob měření: • [měrná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vytříděného v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění

30 R015112 902 ODP+d      
LIKVIDACE ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA 
TĚŽITELNOSTI, včetně dopravy

T 199,008 0 0,00 0,00 0,00 Kč

Evidenční položka. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.
110,56*1,8

1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování 
nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s 
dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení 
na zpracování nebo likvidaci odpadů, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 3. 
Způsob měření: • [měrná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vytříděného v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění

Součet za  Díl LIKVIDACE ODPADŮ, včetně dopravy 0,00 Kč

SO 06-61-01 10/10


